
From: rezana celmeta 
Sent: Thursday, August 17, 2017 10:10 AM 
To: renaldo salianji 
Subject: Kthim pergjigje  
  
Pershendetje, 
  
Në përgjigje të kërkesës tuaj per informacion datë 04.08.2017, të derguar ne adresen 
elektronike te Koordinatorit per te drejten e informimit ne DPT,  regjistruar në regjistrin e 
kërkesave dhe përgjigjeve me numër rendor 29, bazuar në ligjin nr. 119/2014, datë 18.09.2014 
"Për të drejtën e Informimit", në lidhje me kerkesat per cregjistrim per vitet 2013-2017, ju 
informojme sa me poshte vijon: 
  
vitin 2013 - 1344 
vitin 2014 - 2090 
viti 2015   - 14091 
viti 2016   -   9912  
viti 2017 -     5386 
  
Ju falenderojme per mirekuptimin. 
  
Pune te mbare  
 


